
Contacto

Teléfono 925267996
Fax 925267874
Correo Electrónico dgturismo-artesania@jccm.es

Dirección Postal

Avda. de Irlanda, 14
(45071) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/009103
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-01-2019 a
las 12:12 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Turismo, Comercio y Artesanía de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S1911001D
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=t6DEs2ue8HUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Carteles y folletos publicitarios de la fiesta de 2018 "Pasión viviente de
Hiendelancina".-1912TO18SER00271

Valor estimado del contrato 1.300 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.573 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.300 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castilla-La Mancha
Código de Subentidad Territorial ES42

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

AYTO. HIENDELAENCINA
NIF P1916100I

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.300 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.573 EUR.

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=t6DEs2ue8HUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Avda. de Irlanda, 14
(45071) Toledo España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 28/03/2018

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Dirección General de Turismo, Comercio y Artesanía de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LPzYIQiEA2Wrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID ID-28/01/2019 12:12:23-f3-8 |  2019-063974 | Mon, 28 Jan 2019 12:12:34:391 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
131400446997931643342210969152249496027 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LPzYIQiEA2Wrz3GQd5r6SQ%3D%3D

